
         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ADMINISTRAÇÃO DIRETA 

 

PORTARIAS 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, TECNOLOGIA E COMUNICAÇÃO SOCIAL 
 

 

PORTARIA N° 14.030 DE 07 DE JUNHO DE 2021. 

 

CONCEDE A PRORROGAÇÃO DA READAPTAÇÃO. 

 

O Prefeito do Município de Sete Lagoas, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos artigos 102 e 103 da Lei Orgânica 

Municipal de 20 (vinte) de março de 1990; 

 

Considerando o que dispõe o art. 52 e incisos da Lei Complementar nº. 192 de 30 (trinta) de março de 2016; 

 

Considerando o Relatório final emitido pela Junta Médica Oficial desta Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, que segue anexo; 

 

Considerando que a Servidora será reavaliada em 01 (um) ano, conforme determina a Junta Médica oficial; 

 

RESOLVE: 

 

Conceder, à servidora, Sra. NÁDIA APARECIDA DA SILVA CARVALHO, matrícula nº.20.657, Professora de Educação Básica, 

a prorrogação da readaptação, prevista no art. 52 da Lei Complementar nº. 192 de 30 (trinta) de março de 2016, investindo a Servidora 

nas funções de Agente Administrativo, conforme Relatório de Funções que segue anexo e Relatório emitido pela Perícia Médica que 

também segue anexo, retroagindo tal ato a 12 (doze) de maio de 2021. 

 

Sete Lagoas, 07 de junho de 2021. 

 

DUÍLIO DE CASTRO FARIA 

Prefeito Municipal 

 

RAFAEL OLAVO DE CARVALHO 

Secretário Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social 

 

ROSELENE ALVES TEIXEIRA 

Secretária Municipal de Educação, Esportes e Cultura.  

 

DIVERSOS 
 

 

NÚCLEO DE LICITAÇÕES E COMPRAS 
 

 

PROCESSO DESERTO – PP 001/2022. 

 

O Município de Sete Lagoas/MG, através do Núcleo de Licitações e Compras, nos autos do Pregão Presencial n° 001/2022, cujo 

objeto é a Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de cópia xerográficas, plotagens e encadernações, de acordo 

com a solicitação de compra nº 90233, nos termos solicitados pela Secretaria Municipal de Obras, Segurança, Trânsito e Transporte, 

torna público aos interessados que a referida licitação foi tida como deserta, haja vista que não houve proposta de nenhum interessado 

no dia e horário estipulados para o certame. Mais detalhes, bem como qualquer outra informação, encontram-se nos autos do processo. 

Inf.: (31) 3779-3700. Sete Lagoas, 27 de janeiro de 2022. 
 

  

REAGENDAMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 020/2021. 

 

O Núcleo de Licitações e Compras, torna público aos interessados que, a pedido da secretaria requisitante, houve necessidade de 

proceder à retificação do edital referente ao Processo Licitatório 186/2021, Concorrência Pública 020 /2021, cujo objeto é a contratação 

de empresa de engenharia especializada para construção de duas creches Tipo I – PROINFÂNCIA, localizadas nos Bairros Dona Dora 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 2 
 

e Jardim dos Pequis, no Município de Sete Lagoas/MG, sendo uma na Rua Sílvio Linhares nº 250, Bairro Dona Dora e a outra na Rua 

C, nº 177, Bairro Jardim dos Pequis, através do termo do convênio de nº 11708/2014 - Sete Lagoas/MG, conforme solicitação da 

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura. Portanto, a Sessão Pública ocorrerá em nova data, conforme segue abaixo, devendo 

o credenciamento e recebimento de envelopes serem entregues até às 08h:45min do dia 11/03/2022 no Núcleo de Licitações e Compras 

(Avenida Getúlio Vargas, nº 111 / 2º andar - Centro). A Sessão de abertura dos envelopes, bem como o julgamento ocorrerá às 09h:00min 

do dia 11/03/2022. O novo edital estará à disposição dos interessados no prédio do Núcleo de Licitações e Compras e, também, no 

site da Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, endereço: www.setelagoas.mg.gov.br. Informações (31) 3779-3700. Aparecida Maria 

Duarte Barbosa – Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

Acesse o ambiente de licitações pelo link: https://transparencia.setelagoas.mg.gov.br/licitacoes  

Acesse o tutorial para saber como pesquisar o processo licitatório: https://suporte.setelagoas.mg.gov.br/tutorial.pdf  
 

  

AVISO DE EDITAL CONVITE N° 001/2022 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS/MG – AVISO DE EDITAL CONVITE N° 001/2022 – O Núcleo de Licitações e 

Compras, torna público aos interessados que será realizado Processo Licitatório na modalidade Convite nº 001/2022, cujo objeto é a 

contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos para elaboração de projetos executivos de arquitetura (inclusive 

acessibilidade de acordo com a NBR9050/2015), para futuras instalações da Escola Municipal Padre Adrianus, nos termos solicitados 

pela Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura. Credenciamento e Recebimento dos envelopes deverão ser protocolados 

impreterivelmente no Núcleo de Licitações e Compras - Avenida Getúlio Vargas, 111, 2º andar- Centro até as 8h45min no dia 15/02/2022. 

Sessão para abertura de envelopes e julgamento às 9h00min do dia 15/02/2022. O edital estará à disposição dos interessados no prédio 

do Núcleo de Licitações e Compras e, também, no site da Prefeitura Municipal de Sete Lagoas, www.setelagoas.mg.gov.br. Informações: 

(31) 3779-3700. Aparecida Maria Duarte Barbosa. Presidente da Comissão de Licitação. 

Acesse o ambiente de licitações pelo link: https://transparencia.setelagoas.mg.gov.br/licitacoes   

Acesse o tutorial para saber como pesquisar o processo licitatório: https://suporte.setelagoas.mg.gov.br/tutorial.pdf  
 

  

EXTRATO DE CONTRATO NLC Nº 004/2022 – PREGÃO ELETRÔNCIO 060/2021 – PL 155/2021. 

 

O MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS/MG, através do Núcleo de Licitações e Compras, em obediência ao art. 61, parágrafo único, 

da Lei 8.666/93, nos autos do Processo Licitatório nº 155/2021, Pregão Eletrônico nº 060/2021, torna público aos interessados a 

celebração do seguinte instrumento: Contrato nº 004/2022, celebrado entre o Município de Sete Lagoas e Aquisição e Instalação de Ar 

Condicionados, nos termos solicitados pela Secretaria Municipal de Obras, Segurança, Trânsito e Transporte, conforme solicitação de 

compra nº 87610. Atua como partícipe a Secretaria Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação 

Social, conforme solicitação de compra nº 89253. Valor R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). Validade: 10/01/2023. 

ASSINATURA: 10/01/2022. ASSINANTES: Município de Sete Lagoas: Duílio de Castro Faria; Secretaria de Municipal de Fazenda, 

Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social: Rafael Olavo De Carvalho; Secretaria Municipal de Obras, Segurança, 

Trânsito e Transporte: Antônio Garcia Maciel; Contratada: Pedro Henrique de Abreu Cunha – Representante legal. 
 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DIREITOS HUMANOS 
 

  

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO PARCIAL – PROCESSO SELETIVO. 

 

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Profissionais por Tempo Determinado – Edital 

002/2021 - Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, torna público o resultado da classificação parcial do Processo 

Seletivo, após a realização da prova de múltipla escolha no dia 30/01/2022.  

 

Conforme o subitem 13.3, do item 13. Do Edital 002/2021, será assegurado o prazo de 02 (dois) dias contra o resultado parcial, 

devendo o mesmo ser entregue Secretaria Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, situada na Rua Quintino Bocaiúva, 618, 

Centro. 

 

CARGO: AUXILIAR DE EDUCADOR 

 

NOME   NASCIMENTO RESULTADO 

HELCIMARA MARIA DE SOUZA 16/10/1966 100 

MARCIA APARECIDA OLEGARIO MASCARENHAS DA S 01/03/1976 100 

KENIA DENISE DINIZ D AMATO 09/08/1977 100 

KENIA APARECIDA ALVES 31/05/1984 100 

SHEILA MOREIRA BARBOSA 26/01/1985 100 

JOICE DE FATIMA ABREU MOURA 13/05/1985 100 

https://transparencia.setelagoas.mg.gov.br/licitacoes
https://suporte.setelagoas.mg.gov.br/tutorial.pdf
https://transparencia.setelagoas.mg.gov.br/licitacoes
https://suporte.setelagoas.mg.gov.br/tutorial.pdf


         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 3 
 

CAMILA DIAS ARAUJO 05/12/1986 100 

ALAN MAX ALEXANDRINO DOS SANTOS 15/07/1989 100 

LEIA PEREIRA 05/03/1990 100 

THAIS ALVES FERREIRA 19/12/1992 100 

LAIS PEREIRA PACHECO 29/10/1994 100 

MONICA APARECIDA PEIXOTO 25/07/1961 95 

MARIA DE FATIMA DA CRUZ SILVA 09/02/1966 95 

GILBERES ALVES BARBOSA 10/12/1966 95 

CLAUDIA REGINA ALVES 19/11/1968 95 

HELDIMARA APARECIDA DE SPOUZA BARRETO 01/11/1971 95 

IRANIDI DE AMORIM DA SILVA SANTOS 30/05/1973 95 

DEBORA APARECIDA SIMOES PEREIRA 08/04/1974 95 

ANDREIA APARECIDA DE ALMEIDA 20/05/1975 95 

FABIANA MARCIA BARBOSA SOARES 27/07/1976 95 

FERNANDA DE MOURA ALVES 30/07/1978 95 

ELIANE CRISTINA DO CARMO COSTA 28/09/1984 95 

GABRIELA MARTINS DE CAMPOS 25/01/1986 95 

ELLEN CRISTINA CORREA PIRES 12/04/1994 95 

THABATA RIBEIRO SOUZA 08/09/1994 95 

MARLI XAVIER LEITE 20/12/1971 90 

LUCIANA MARA GOULART DE ARAUJO 29/07/1979 90 

FERNANDA ALVES DA ILVA AQUINO 16/12/1979 90 

LEONARDO DE SOUZA FRANÇA 05/09/1982 90 

ALINE COSTA DA SILVA 04/01/1985 90 

JOÃO MARCELO SOARES MARTINS 31/12/1991 90 

CLARICE DA SILVA CAMPOS PIRES 09/01/2003 90 

APARECIDA GOMES DA CRUZ 15/03/1974 85 

LUCIENE MARIA DE SOUZA 25/02/1979 85 

MARIA ZILDA PEREIRA GONÇALVES 18/09/1983 85 

MARCO AURELIO GONÇALVES COELHO 23/08/1966 80 

GIOVANNI ABILIO MARTINS VIEIRA 15/06/1968 80 

PAULO ANTONIO COSTA DA SILVA 07/08/1975 80 

LIDYANE JUNIA BARBOSA 30/06/1989 80 

VICTOR MANUEL GONÇALVES DA SILVA 09/01/2000 80 

APARECIDA DE FATIMA ARAUJO 14/11/1965 75 

ANA REGINA TEIXEIRA SILVA MOREIRA 12/11/1970 70 

GILBERTO BARROSO 25/07/1962 65 

JANAINA APARECIDA RIBEIRO CARVALHO 05/12/1979 65 

BARBARA REGINA DE ASSIS CARVALHO 07/07/1990 NÃO COMPARECEU 

BRUNA CRISTINA OLIVEIRA AGUIAR 14/02/2004 NÃO COMPARECEU 

ELMA GOMES DE SOUZA 20/09/1966 NÃO COMPARECEU 

FERNANDA MARIA SOARES DE OLIVEIRA 10/12/2001 NÃO COMPARECEU 

GENI LOUISA DA SILVA LIMA 17/03/1977 NÃO COMPARECEU 

IZABELA APARECIDA DA SILVA 22/12/1990 NÃO COMPARECEU 

KATIA SILNE DE ALMEIDA 27/05/1970 NÃO COMPARECEU 

LUCIANA MARIA DE JESUS CHAVES VELOSO 15/08/1969 NÃO COMPARECEU 

LUCIMARA GONÇALVES DIAS 27/10/1994 NÃO COMPARECEU 

MARIA DE FATIMA SOUZA ALMEIDA LOPES DE ASSIS 01/06/1981 NÃO COMPARECEU 

NAYARA DIAS ROCHA 21/10/1989 NÃO COMPARECEU 

NIVEA ALVES DOS SANTOS 29/08/1991 NÃO COMPARECEU 

PALOMA K DE OLIVEIRA ABREU 28/01/1998 NÃO COMPARECEU 

PATRICIA MAGALI DA SILVA 04/06/1966 NÃO COMPARECEU 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 4 
 

SARA MATOS DOS SANTOS 21/02/1990 NÃO COMPARECEU 

THAINARA GOMES DE S COELHO 21/06/1995 NÃO COMPARECEU 

THAYNARA APARECIDA LIMA OLIVEIRA 01/11/1997 NÃO COMPARECEU 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

NOME   NASCIMENTO RESULTADO 

HIGOR MAGELA ALVES DE PAULA 17/04/1997 100 

VICTORIA LIMA FERRAZ GOMES 07/11/1995 95 

CHARLES DA SILVA BARBOSA 20/05/1991 90 

NIKAELE DE SOUZA 14/04/2003 90 

THAIS MARIA DE SOUZA ABREU 17/09/2003 90 

FLAVIANE DE FATIMA DIAS PEREIRA 12/12/1990 85 

ALEXANDRA RIBEIRO SILVA 11/01/1992 85 

FLAVIANA PIRES GOMES DE OLIVEIRA 24/10/1994 85 

RAYANE LORENA DA COSTA PINTO 03/11/1997 85 

GIOVANNA DE CASTRO LANA NASCIMENTO 23/04/2001 85 

LAURA STEFANIE ALVES DOS SANTOS 23/08/2001 85 

GABRIEL PEREIRA SILVA 30/08/2003 85 

SANDRA PEREIRA DAS GRAÇAS SANTOS 29/11/1970 80 

MARYELLEN CRISTINA MACHADO FARIA 07/03/1999 80 

RAPHAEL STEFANO MARTINS DE CAMPOS 18/09/1988 75 

CHRISLEY KELLY MOURA DE OLIVEIRA 22/11/1991 75 

FRANCISCO HERMANN SOARES BISPO 20/12/1995 75 

IGOR WILLIAM VASCONCELOS MATOS 30/08/1998 75 

JOICE JUDITE BATISTA VIEIRA 13/04/1982 70 

KELLY HONORIO DA ROCHA 05/01/1991 70 

FERNANDA CRISTINA DIONIZIO FARIA 04/09/2001 70 

RODRIGO MORENO DA SILVA 16/09/1987 65 

ALINE PEREIRA BARBOSA SILVA 05/08/1989 65 

GABRIELE CRISTINA ALVES DE PAULA 11/11/1996 65 

FERNANDA MENDES DE RESENDE 01/04/1997 65 

ADRIELE MOURA PEREIRA 14/11/2002 65 

SIMONE DUARTE MACIEL 12/06/1967 60 

RIVANE MARTINS BARRETO FERNANDES 27/03/1980 60 

BIANCA MENDES MARTINS 15/10/1989 60 

RAPHAEL DOS SANTOS VIEIRA 14/10/1994 60 

CARINA ALDA MARIA LOPES AVELAR 04/11/1987 55 

KELLEN CRISTINA FERREIRA DE ABREU 05/02/1997 50 

QUEREM JUSSIARA MOREIRA SANTIAGO 02/03/1999 50 

INGRID MARIA ARAUJO DA SILVA 25/02/1989 45 

STHEFANE MACEDO DOS SANTOS 30/06/2002 45 

NAUDINA VALDIRENE DE PINHO 02/05/1970 40 

CLAUDINELE JOSILENE DE SOUZA 25/04/1979 40 

DAIANE MONIQUE PEREIRA 30/11/1994 40 

TALITA FERREIRA ROCHA DA SILVA 26/12/1996 40 

NILMA IZABEL SILVA OLIVEIRA 09/06/1953 35 

GLEICILENE DA CONCEIÇÃO G SOUZA 05/09/1983 35 

ARIANE ARAMIN DE PAULA 29/08/1983 30 

EDUARDA CANUTO RAMOS 09/12/2002 20 

RENAN PEREIRA SILVA 27/12/1997 15 

CELIA PUGEDO PRADO 08/02/1966 NÃO COMPARECEU 

ELISANGELA DAS GRAÇAS RODRIGUES 01/07/1976 NÃO COMPARECEU 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 5 
 

ADRIANA APARECIDA DA SILVA 10/08/1980 NÃO COMPARECEU 

ALEXSANDER BRUNO CANUTO BRANDAO 27/09/1998 NÃO COMPARECEU 

ALINE MILENE LIMA SILVA 30/11/1981 NÃO COMPARECEU 

ANNA LUIZA RIBEIRO DE ABREU 19/09/1997 NÃO COMPARECEU 

BRUNA ROCHA DE OLIVEIRA 30/07/1999 NÃO COMPARECEU 

CAROLINA NASCIMENTO AVELAR 02/02/1998 NÃO COMPARECEU 

CRISTIANA SULIANA FELIX 05/10/1991 NÃO COMPARECEU 

DEILANY GONÇALVES DA SILVA 19/02/2002 NÃO COMPARECEU 

DIORANY DA COSTA DUARTE 31/03/1989 NÃO COMPARECEU 

JOÃO PEDRO FIRMO VIEIRA 22/06/2002 NÃO COMPARECEU 

LILIANE DE ALMIDA SILVA 17/01/1999 NÃO COMPARECEU 

MARLENE DINIZ OBERHOFER 07/02/1953 NÃO COMPARECEU 

MICHELE ELOISA ALVES 13/04/1983 NÃO COMPARECEU 

NIVIA MIRANDA DA SILVA 14/11/2003 NÃO COMPARECEU 

RUTHSARA FREITAS MOTAA FONSECA 22/01/1997 NÃO COMPARECEU 

TALITA NARA DE ALMEIDA CARVALHO 02/03/1999 NÃO COMPARECEU 

TAMMELA FATIMA NEPOMUCENO DE LIMA 11/05/1998 NÃO COMPARECEU 

 

CARGO: AUXILIAR SOCIOEDUCATIVOS 

 

NOME   NASCIMENTO RESULTADO 

MEIRE APARECIDA DA SILVA 04/11/1965 100 

ELISANGELA MOREIRA DE SOUZA NUNES 16/08/1977 100 

PEDRO VINICIUS DOS SANTOS 29/06/1987 100 

INES ROSA ALVES SILVA 03/01/1995 100 

MARCIA MENDES DE PAULA ABREU 23/10/1969 95 

LEDA CANDIDA EUGENIO 24/02/1972 95 

ELINA MARIA DIAS DA CUNHA 23/08/1973 95 

LUCIANA DAS GRAÇAS SILVA MOURA COSTA 13/08/1978 95 

CLESIA ADRIANA DA SILVA ARAUJO 08/11/1983 95 

KELLY CINTIA DA SILVA ROGRIGUES 16/02/1985 95 

FALVIA PEREIRA LOURENÇO 20/12/1986 95 

LETICIA THALUANA DA SILVA 07/08/1995 95 

KATIA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA COSTA 15/08/1975 90 

RENATA APARECIDA DE SOUZA OLIVEIRA 31/07/1976 90 

SELIA GOMES DE OLIVEIRA SILVA 04/10/1979 90 

ADRIANA SOUZA DE JESUS 15/01/1983 90 

BRUNO FELIX CEZARINO 10/01/1984 90 

ISABEL CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA 27/09/1984 90 

MELLISSA MICAELE OLIVEIRA C ALMEIDA 15/01/2001 90 

NERMES ODETE BARBOSA 28/10/1967 85 

IVANETE PINHEIRO DA SILVA MACIEL 21/04/1976 85 

SILVANA ALVES DINIZ 24/04/1980 85 

CARLA CRISTINA VIEIRA PEDROSO 18/04/1984 85 

CLAUDIENE CRISTINA DA SILVA 06/04/1980 80 

WENY KERCIA DE SOUZA ANICETO 21/07/1996 70 

ELIENE CARDOSO DA SILVA 08/04/1977 65 

GERALDO MAGELA ALVES RIBEIRO 01/09/1978 65 

ROSANGELA ALVES ROSA SILVA 17/05/1975 15 

MARIA APARECIDA GONÇALVES SOUZA 17/04/1961 10 

ALESSANDRA FERREIRA ALVES 16/03/1976 NÃO COMPARECEU 

ALINE ANDRESSA ALVES GONÇALVES 19/07/2001 NÃO COMPARECEU 

CAMILA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 24/03/1988 NÃO COMPARECEU 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 6 
 

CLEMESIA AUXILIADORA RODRIGUES 09/02/1985 NÃO COMPARECEU 

DELAINE BRUNO MARQUES 26/10/1969 NÃO COMPARECEU 

ELIZABETH EULINA SOARES 04/07/1966 NÃO COMPARECEU 

EVA APARECIDA BARBOSA 04/01/1968 NÃO COMPARECEU 

FLAVIA FELIX VIERIA CRISTELLI 04/12/1978 NÃO COMPARECEU 

ISA MENEZES DA SILVA 16/10/1980 NÃO COMPARECEU 

JESSICA LUANA DE PAULA PEREIRA 17/06/1994 NÃO COMPARECEU 

JOSIAS SILVA DE OLIVEIRA 20/09/2003 NÃO COMPARECEU 

LETICIA MARQUES BARBOSA MARINHO 02/06/1992 NÃO COMPARECEU 

LIDIENE SILVA DE ALMEIDA 20/01/1986 NÃO COMPARECEU 

LORRANA RODRIGUES DIAS 14/12/2002 NÃO COMPARECEU 

LORRANY RODRIGUES DIAS 14/12/2002 NÃO COMPARECEU 

MARLENE APARECIDA DE ALMEIDA 21/05/1970 NÃO COMPARECEU 

MELLLKY LARA GONÇALVES MOREIRA 23/11/2003 NÃO COMPARECEU 

VALDA MARIA DA SILVA BRANDAO 06/02/1973 NÃO COMPARECEU 

WAGNER GLEYSON RODRIGUES SANTOS 11/12/1988 NÃO COMPARECEU 

WEBERTH CAMPOS DE ALMEIDA 04/10/1982 NÃO COMPARECEU 

 

CARGO: EDUCADOR SOCIAL 

 

NOME  NASCIMENTO RESULTADO 

RAISSA DAS CHAGAS FERNANDES 12/03/1998 90 

ANA PAULA GOMES FERNANDES ALVES 31/01/2000 90 

VALTERIA MOREIRA MARQUES 07/02/1972 85 

ANA CAROLINE ARAUJO SANTOS 24/06/1995 85 

ADRIANA LOPES SOARES 08/05/1975 80 

CRISTINA APARECIDA FERREIRA DE MACEDO 05/03/1978 80 

JULIANA DOS SANTOS BARBOSA 30/09/1992 80 

DAILANE CINTIA VIEIRA SILVA 04/12/1993 80 

VIVIANA ESTER DE JESUS SILVA 25/12/1984 70 

MERCIA APARECIDA G DA CRUZ DE ABREU 09/03/1987 70 

BÁRBARA MARTINS DE MELO 13/10/1990 70 

PAULO SILAS ANGELO MARQUES 07/01/1962 55 

ROSILENE DAS CHAGAS BISPO 10/09/1978 50 

ANA FLAVIA DA SILVA MOREIRA 04/04/1991 50 

VILMA PAULISTA DOS SANTOS 04/03/1976 40 

SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS 21/04/1977 40 

FLAVIANO FLAVIO BORGES BOSCO 11/02/1980 35 

EDNA DE MOURA ALVES 17/02/1975 30 

AILTON SEBASTIAO PEREIRA DE ARAUJO 20/01/1964 NÃO COMPARECEU 

AMANDA APARECIDA FALCAO DOS SANTOS 13/02/2000 NÃO COMPARECEU 

ANA CLARA ROCHA SANTANA 11/01/1998 NÃO COMPARECEU 

ANDREIA DE CAMPOS TEIXEIRA 26/10/1979 NÃO COMPARECEU 

FLAVIA SOARES LEAL 10/05/1982 NÃO COMPARECEU 

JUNIA LOUISE DUMERA 23/06/2000 NÃO COMPARECEU 

LIDIANY CAMPOS REZENDE 24/11/1979 NÃO COMPARECEU 

LORENA DANIELE FERREIRA BATISTA 19/10/1996 NÃO COMPARECEU 

PAULA CAROLINE DE DEUS 15/02/1995 NÃO COMPARECEU 

RAFAEL FILIPE DE OLIVEIRA 07/09/1989 NÃO COMPARECEU 

RAFAELA MARQUES SANTOS RODRIGUES 14/07/1990 NÃO COMPARECEU 

SIDNEI H DE CARVALHO 26/06/1987 NÃO COMPARECEU 

TATIANE BARBOSA FERREIRA SANTOS 17/03/1984 NÃO COMPARECEU 

TAYNARA DE SOUZA ALMEIDA 16/01/1996 NÃO COMPARECEU 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 7 
 

WEMESON ALMEIDA FERNANDES 11/04/1990 NÃO COMPARECEU 

 

CARGO: ENTREVISTADOR SOCIAL 

 

NOME NASCIMENTO RESULTADO 

AMANDA SOUZA E SILVA 30/08/1990 100 

MELISSA HONORIO BATISTA ROCHA 18/04/1995 100 

LETICIA TEODORO CORREIA 30/07/2001 100 

LARISSA ALVES PEREIRA 29/11/2003 100 

JOSY SAPUCAIA GONÇALVES 05/04/1980 95 

LUIS CARLOS MARTINS 11/06/1982 95 

ADENILZA ALVES DE SOUZA 13/11/1985 95 

VIVIANE DOS SANTOS CHAVES 03/02/1987 95 

CORINA ALVES SANTANA 23/11/1992 95 

JENNIFER BATISTA MONTEIRO DO ESPIRITO SANTO 05/02/1993 95 

ADRIANA HELENA DE MOURA SILVA 20/07/1994 95 

ALINE DE PAULA BIRINDIBA ARAUJO 28/01/1998 95 

DEBORA LARRISA PATROCINIO SANTOS 06/03/1999 95 

DIEGO MAGUINO DE CARVALHO MENDES 12/02/1987 90 

MARIANA CAROLINA DOS REIS 27/04/1992 90 

JOÃO MARCOS FALCÃO ROSA 06/05/1992 90 

DAVID MAGNO DE CARVALHO MENDES 17/01/1993 90 

RICARDO SANTIAGO FELIX DE SOUZA 09/04/1993 90 

CAMILA FERREIRA DA SILVA PEREIRA 29/05/1993 90 

NATHALIA DOS SANTOS ROCHA - PCD 10/05/1995 90 

MARIELLY MARQUES SOUZA 11/05/1995 90 

KELLY GOMES BARBOSA 25/06/1995 90 

MILENA CAROLINE FAGUNDES BRANDAO 12/02/2000 90 

JOÃO BRESCIO PEREIRA OLIVEIRA 05/05/1968 85 

PATRICIA LOPES DE ASSIS 04/08/1979 85 

VANDERLEIA SANTOS DE MATOS 15/09/1985 85 

JOYCE DANIELA SILVA ANDRADE NORMANDO 27/02/1990 85 

ANGELICA DA MATA E PEREIRA 15/05/1990 85 

SAMANTA SANTANA DE OLIVEIRA 06/12/1991 85 

ERICA APARECIDA DA CRUZ SOUZA 19/12/1995 85 

KETLEN JOYCE SOARES SANTOS 20/12/1996 85 

REUEL DE PAULA SANTANA 02/03/1998 85 

MELISSA BEATRIZ SILVA TEIXEIRA 22/09/1999 85 

SUSAN KATIA GANDINI DE BRITO 08/05/1968 80 

SORAIA SOLEDA GONÇALVES 14/11/1970 80 

SELMA MARIA GOMES DA CRUZ AMARAL 05/12/1970 80 

JULIO CESAR SANTOS 24/05/1971 80 

CLAUDIA CRISTINA FACCIO 05/04/1974 80 

TATIANA MACIEL LANZA 06/12/1976 80 

LETICIA DE LOURDES MOREIRA 02/09/1987 80 

CAMILA DE ALMEIDA BORGES 13/11/1988 80 

RAPHAELA PEREIRA SOARES TEIXEIRA 09/03/1990 80 

TATIENY OLIVEIRA MARQUES 02/09/1993 80 

LETICIA MARQUES TEIXEIRA 30/10/1993 80 

CAMILA CORREA VICTOR 26/03/1995 80 

NIKOLAS CARNEIRO COSTA 24/09/1995 80 

THIAGO ALMEIDA LOPES 16/04/1996 80 

ISADORA CRISTINA GONÇALVES MIRANDA 24/08/1996 80 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 8 
 

JOYCE MENDES COSTA 09/08/1997 80 

ALICIA OLIVEIRA SILVA 24/02/1998 80 

MARLY GONÇALVES PINTO SIQUEIRA 22/02/1965 75 

REGINA MARCIA DE CAMPOS CABRAL 17/09/1967 75 

ANDREIA DE SOUZA SANTOS RIBEIRO 14/10/1973 75 

REJANE DE SOUZA BATISTA FELIX 06/05/1976 75 

FLAVIA LUCIANA MARTINS DE PAULA 20/09/1977 75 

RENATO MOURA MARTINS 01/01/1979 75 

RITA DE CASSIA SILVESTRE CAMPOS 22/05/1980 75 

GISLENE OLIVEIRA MARTINS SOARES 23/02/1981 75 

MICHELY APARECIDA FARIA COSTA 18/09/1981 75 

ERICA MARCIA DE ASSIS 29/08/1984 75 

RAQUEL GOMES RODRIGUES 03/01/1985 75 

DEMETRIO HENRIQUE DE PAULA 18/01/1986 75 

ADRIANA DIEB DA SILVA 31/07/1987 75 

MAYRA RODRIGUES DOS SANTOS 18/12/1988 75 

ELIVANIA MARQUES DE SOUSA 15/07/1991 75 

CASSIA LOPES PEREIRA DA SILVA 16/12/1993 75 

STEPHANE BATISTA MONTEIRO DO ESPIRITO SANTO 16/08/1994 75 

BRUNA TEIXEIRA MOTA 02/12/1994 75 

GUSTAVO DE OLIVEIRA SANTOS 23/05/1996 75 

LAVINIA STEPHANE MONTEIRO DOS SANTOS SOUZA 30/09/1997 75 

MILENA LOREN RODRIGUES PEREIRA 08/01/1999 75 

MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 05/03/1999 75 

SAMUEL ALVES DINIZ 05/08/2002 75 

LUCIA APARECIDA MOREIRA 15/04/1971 70 

FERNANDA BARBOSA LIMA 22/06/1981 70 

CHRISTIANE DAS GRAÇAS PEREIRA 20/06/1985 70 

RAYRA LARISSA REIS MACHADO 26/02/1992 70 

CAMILA RIBEIRO CANDIDO 29/06/1994 70 

GABRIEL OTAVIO DOS ANJOS DE LIMA 10/11/1995 70 

LORENA AVELAR MOURA 18/03/1996 70 

LIDIANE OLIVEIRA ALVES CRUZ 21/02/1997 70 

MARIA CLARA FARIA ANDRADE 31/01/1999 70 

RAISSA GABRIELA SANTANA DUARTE CASTRO 19/05/1999 70 

RAFAELA DA CUNHA OLIVEIRA 08/03/2002 70 

VICTOR LUIZ MARQUES 25/06/2002 70 

MATHEUS HERIQUE PEREIRA 25/11/2003 70 

MARIA DO CARMO PIRES DE OLIVEIRA 08/06/1969 65 

MARIA VANUZIA TEODORO SOARES 17/08/1972 65 

GISELE DE MATOS SANTOS 24/02/1975 65 

VIVIANE DE BRITO MACHADO 20/09/1980 65 

APARECIDA DE MATOS ALVES SOUZA 13/10/1980 65 

EUNICE BRANDAO 10/07/1981 65 

FERNANDA MARIA DA SILVA LIMA 04/04/1982 65 

RAMON MARTINS DOS SANTOS 05/04/1982 65 

NELIANA DA SILVA 04/01/1984 65 

WALDIVIA PARAISO AZEVEDO FERNANDES 25/06/1985 65 

DANIELE CHAVES REZENDE 05/12/1985 65 

NAYARA APARECIDA SOARES REIS 21/01/1989 65 

EDUARDA CRISTINA DA SILVA CUNHA 06/09/1991 65 

GABRIELA DA SILVA COELHO 26/02/1994 65 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 9 
 

DAVILA MOREIRA MARTINS DA COSTA 18/01/1995 65 

GABRIELA BARBOSA LEMOS 20/01/1996 65 

ANA ELIZA MOURA SANTOS 17/08/2000 65 

JANICE APARECIDA SOARES 02/12/1962 60 

ELAINE GONÇALVES LIMA GOMES 03/12/1981 60 

JOSIANE CRISTIANE DE ARAUJO MARTINS 11/03/1984 60 

RENATO ALVES FRANCISCO 22/07/1986 60 

RAFAELA GONÇALVES DA SILVA 30/06/1989 60 

CLEONICE DA SILVA CRUZ 16/03/1990 60 

GLAUCIANE XAVIER DE PAULA 09/04/1991 60 

CAROLINE APARECIDA DA SILVA MIRANDA 22/12/1993 60 

GABRIELE TIAGO DUTRA CAMPOS 11/07/1994 60 

GIANNE DE ALMEIDA SANTOS 08/12/1994 60 

MARIANGELA DA SILVA 14/06/1997 60 

PEDRO JORDY BARBOSA DE SOUZA 27/05/2000 60 

MICHAEL DE CARVALHO MENDES 12/09/2000 60 

JULIANE APARECIDA DE PAULA 18/04/1971 55 

GILMEIA ALVES DE AZEVEDO 04/06/1971 55 

JORDANIA DE ALMEIDA SANTOS 10/06/1979 55 

DAMARIS DE FARIA 24/11/1984 55 

MIRLENE GRACIELE ALVES 09/04/1985 55 

FLAVIA CRISTINA DOS REIS 02/01/1988 55 

ISABELLE FERREIRA LOURENÇO 09/08/1996 55 

ANA CAROLINA FIGUEIREDO SANTOS 01/09/1997 55 

ELOISA HELENA DA SILVA PEREIRA LEITE 31/10/1963 50 

JACKELINE FLORENTINO DE SOUZA 20/05/1975 50 

EDNA COSTA GOMES PINHEIRO 04/08/1983 50 

SIBELE MARQUES DE MORAIS 30/03/1993 50 

JOICE HELOIZA SILVA DO AMPARO 01/09/1995 50 

TIAGO HENRIQUE DE MOURA DA SILVA 08/04/2001 50 

IONE JESUS DE OLIVEIRA LACERDA 02/10/1970 45 

MICHELE CRISTINA PEREIRA DA ROCHA 01/10/1980 45 

LEIDE GRAZIELLE DUARTE 14/12/1983 45 

DAIANE DE JESUS LACERDA DOS SANTOS 29/12/1988 45 

ELISANGELA DA SILVA ROCHA 13/09/1989 45 

THAÍSA APARECIDA MOURA DE OLIVEIRA 11/03/1994 45 

THALIA FRANCIELE COSTA SILVA 15/09/2000 45 

LUCIMAR CAMPOS CAMPELO 22/10/1966 40 

DAYSE MARA MAGALHÃES 20/02/1979 40 

TAMIRES PIRES MARTINS 17/11/1990 40 

GABRIELLA GUIMARÃES ARAUJO DE MELLO 20/09/1991 40 

PEDRO HENRIQUE GOMES SILVA 19/07/1995 40 

SIMONE FARIA MARCELO 05/01/2022 40 

LARISSA BATISTA GAMA 08/08/1999 35 

NIOELMO ALVES FONSECA 30/06/1953 30 

ALENICE FERREIRA RUZAFA 13/11/1964 20 

ADRIANA DA SILVA 16/08/1973 NÃO COMPARECEU 

ALICE MARIA DO ESPERITO SANTO C MACHADO 08/12/1998 NÃO COMPARECEU 

ALINE CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 27/09/1995 NÃO COMPARECEU 

AMANDA LIMA DE SOUZA 14/05/1996 NÃO COMPARECEU 

ANA LUISA LIMA DA SILVA 13/02/2003 NÃO COMPARECEU 

ANDREIA AKEMI HIRATA 20/08/1982 NÃO COMPARECEU 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 10 
 

ANTONIO AUGUSTO ABREU AVELAR 03/02/1998 NÃO COMPARECEU 

BARBARA CHRISTIAN FAUSTINO DA SILVA 12/04/1991 NÃO COMPARECEU 

BARBARA GABRIELY FERREIRA 10/04/1995 NÃO COMPARECEU 

CARLUCIA HORTENCIA PEREIRA 02/10/1985 NÃO COMPARECEU 

CAROLINA DIAS DE OLIVEIRA 20/04/1998 NÃO COMPARECEU 

CRISTIANE MARIA FERREIRA REIS 22/06/1978 NÃO COMPARECEU 

EDUARDO DE PAULA 22/10/1963 NÃO COMPARECEU 

ELIANA CRISTINA DE SOUZA CARDOSO 28/12/1975 NÃO COMPARECEU 

ELIANA PEREIRA 10/09/1980 NÃO COMPARECEU 

FERNANDA FERNANDES DE CASTRO ROCHA 04/03/1985 NÃO COMPARECEU 

FERNANDA MARIA SANTANA CORREIA 08/01/1996 NÃO COMPARECEU 

FERNANDA MONISELLE DA FONSECA LEMOS 30/04/1986 NÃO COMPARECEU 

FERNANDA NUNES MENDES 16/08/1994 NÃO COMPARECEU 

FREDERICO AUGUSTO SANTOS 30/06/1993 NÃO COMPARECEU 

GISELE SILVA BARCELOS 21/10/1990 NÃO COMPARECEU 

GISELLE KAREN DE AMORIM TRINDADE 23/04/2001 NÃO COMPARECEU 

GLAUCIA SUELY DO NASCIMENTO 22/12/1981 NÃO COMPARECEU 

GRACIELA APARECIDA MOREIRA 16/12/1980 NÃO COMPARECEU 

GRAZIELE ELAINE GONÇALVES COSTA 13/04/1987 NÃO COMPARECEU 

GRAZIELE MARTINS SIMOES 30/07/1977 NÃO COMPARECEU 

GUILHERME FERREIRA DE OLIVEIRA 10/01/1997 NÃO COMPARECEU 

HELVANIA SILVA DE AMORIM 07/05/1976 NÃO COMPARECEU 

HERCULES TADEU OLIVEIRA DE AGUIAR 23/04/2002 NÃO COMPARECEU 

IDEJANE ALMEIDA FERNANDES 05/06/1990 NÃO COMPARECEU 

JAQUELINE FERREIRA DE ABREU 16/04/1983 NÃO COMPARECEU 

JESSICA BASILIO DE PAULA 31/10/1996 NÃO COMPARECEU 

JESSICA CAROLINE LEAL DIAS 22/01/1995 NÃO COMPARECEU 

JESSICA CRISTINA DE BARCELOS 24/11/1997 NÃO COMPARECEU 

JESSICA SOARES COSTA 19/06/1994 NÃO COMPARECEU 

JOGISLENE ABINA DE SOUZA 26/03/1995 NÃO COMPARECEU 

JOSIANE CRISTINA PINTO FERREIRA 04/01/1979 NÃO COMPARECEU 

JOSIANE DE OLIVEIRA FERRAZ ALVES 10/12/1985 NÃO COMPARECEU 

JULIANA MARQUES BRAGA 05/04/1983 NÃO COMPARECEU 

KARINE CRISTINA RIBEIRO DO CARMO 04/03/1982 NÃO COMPARECEU 

KARLA JORDANI PEREIRA RODRIGUES 23/05/1977 NÃO COMPARECEU 

KENIA DE LIMA E SILVA 16/07/1995 NÃO COMPARECEU 

LAIS RAIRA REIS 06/08/2002 NÃO COMPARECEU 

MAGDA APARECIDA GARCIAS 14/04/1966 NÃO COMPARECEU 

MEIRE GRACIANE FELIPE 29/10/1986 NÃO COMPARECEU 

NIVEA PAULA FERREIRA LIMA 30/12/1986 NÃO COMPARECEU 

NUBIA APARECIDA DOS SANTOS 29/11/1980 NÃO COMPARECEU 

PABLO LUIZ DE DEUS 23/12/1979 NÃO COMPARECEU 

PAULO CESÁR CARVALHO FONSECA 07/02/1990 NÃO COMPARECEU 

RAFAELA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA 19/07/1989 NÃO COMPARECEU 

RAJANE ANTONIA TAVARES 16/07/1989 NÃO COMPARECEU 

REGIANE PEREIRA DA SILVA 23/11/1977 NÃO COMPARECEU 

RENATA DE SOUZA ALVES MARQUES 18/01/1978 NÃO COMPARECEU 

RENATO FERNANDINO LOPES JUNIOR 15/08/1993 NÃO COMPARECEU 

ROSIANE MOREIRA DE CARVALHO 22/11/1983 NÃO COMPARECEU 

RYAN FELIPE SILVA PEREIRA 30/06/2000 NÃO COMPARECEU 

SARA APARECIDA DA COSTA 04/05/2003 NÃO COMPARECEU 

SELMA DIAS FERREIRA SOARES 15/11/1975 NÃO COMPARECEU 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 11 
 

SHAMANTHA PEREIRA DOS SANTOS MARTINS 20/10/1995 NÃO COMPARECEU 

SOLANGE RODRIGUES COELHO DE ASSIS 28/03/1970 NÃO COMPARECEU 

TAIS SILVA TEIXEIRA 06/08/1993 NÃO COMPARECEU 

TALISSON DANIEL SOARES LEITE 26/07/1994 NÃO COMPARECEU 

TAMYRES MEIRELLE MARTINS DOS SANTOS 11/11/1992 NÃO COMPARECEU 

TANIA DA CONCEIÇÃO DE JESUS 08/04/1965 NÃO COMPARECEU 

TATIANE APARECIDA RIBEIRO LIMA 25/10/1983 NÃO COMPARECEU 

VIVIANE DO NASCIMENTO VIEIRA 20/08/1974 NÃO COMPARECEU 

 

Observação: Conforme o subitem 6.7, do item 6 do Edital 002/2021, serão considerados desclassificados os candidatos que 

obtiveram nota inferior de 60 pontos. 

 

Sete Lagoas-MG, 02 de fevereiro de 2022. 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO 
 

 

CONVOCAÇÃO. 

 

A Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos, no uso de suas atribuições, em conformidade com Edital 01/2021 

- Processo Seletivo Simplificado, CONVOCA a Profissional abaixo relacionada, para comparecer à Secretaria Municipal de 

Assistência Social e Direitos Humanos – Rua Quintino Bocaiúva, n° 618 – Centro, Sete Lagoas-MG, no dia 03 ou 04/02/2022, no 

horário de 08:00 às 12:00 ou de 13:00 às 16:00, para assumir seu respectivo cargo, conforme previsto no Edital 01/2021, contrato por 

prazo determinado. O Candidato deverá estar munido dos documentos originais apresentados na Análise de Qualificação Técnica e 

Documental. 

 

O Candidato que, no prazo de 02 (dois) dias úteis, não atender à convocação, será considerado desistente, conforme item 10.3 do 

Edital 01/2021. 

 

RELAÇÃO DE CONVOCADO 

 

NÍVEL FUNDAMENTAL – AUXILIAR DE EDUCADOR 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME 

12º LUCIA APARECIDA MOREIRA 

 

Sete Lagoas-MG, 02 de fevereiro de 2022. 

 

LUCIENE CARVALHO CHAVES 

Secretária Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos 

 
 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
 

 

RESOLUÇÃO Nº 01/2022. 
 

DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DE LIBERAÇÃO DE VALORES PARA FAZER OUTDOORS E BACKBUS, COM 

RECURSOS DO FIA. 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Sete Lagoas, no uso de suas atribuições, em conformidade com 

a Lei Federal nº 8069/1990 e a Lei Municipal nº 8.439/2015; 

 

Considerando a decisão plenária do CMDCA do dia 02/02/2022; 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Aprovar liberação do valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais) para fazer Outdoors, e a liberação do valor de R$ 

2.674,00 (dois mil seiscentos e setenta e quatro reais) para Backbus, com recursos financeiros do Fundo dos Direitos da Criança e do 

Adolescente (FIA), conforme deliberação e aprovação plenária do CMDCA do dia 02/02/2022. 



         
Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas 

 

Ano 10  Sete Lagoas, 02 de fevereiro de 2022  Número 2144 
     

 

Página 12 
 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Sete Lagoas - MG, 02 de fevereiro de 2022. 

    

MAGDA THOMÉ SPELTZ  

 Presidente do CMDCA/SL 

 
 

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA 
 

 
 

SAAE 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO. 

 

SAAE – SETE LAGOAS/MG. - CT. Nº 5146/2022 - Contratante: SAAE - Contratada: MIIKA NACIONAL LTDA. Objeto: 

Contratação de empresa para fornecimento de hidróxido de cálcio em suspensão aquosa – geocálcio Ca MAIS – mínimo de 30% destinado 

para tratamento de água Captação Superficial do Rio das Velhas – ETA, conforme parecer técnico e termo de referência em anexo aos 

autos, como parte integrante e inseparável do processo. Valor total: R$907.800,00. Vigência: 28/01/2022 a 31/10/2022. Dot. Orç.: 

33.90.30.11 / Ficha: 33736-B. 

 

Sete Lagoas/MG, 28 de janeiro de 2022. 

 

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR 

Diretor Presidente 
 

 

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS 016/2021.  
 

SAAE – SETE LAGOAS/MG. Extrato da Ata de Registro de Preços: Pregão Eletrônico 017/2021. Em cumprimento ao § 2º do art. 

15 da Lei 8.666/93, torna público a Ata de Registro de Preços nº 016/2021. Objeto: SRP para futura e eventual aquisição de materiais 

elétricos e hidráulicos diversos. Contratada: Via Saneamento Comércio e Rep. De Tubos, Conexões Ltda - CNPJ: 31.913.482/0001-02 – 

Lote: 07 – Vr. Total: R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais) – Vigência: 28/01/2022 a 28/07/2022.  

 

Sete Lagoas/MG, 28 de janeiro de 2022. 

 

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR 

Diretor Presidente 

 

EXPEDIENTE 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS 

Órgão Oficial do Município de Sete Lagoas, MG 

Criado pela Lei Municipal nº 8.233 de 21 de março de 2013 

Edição, impressão e disponibilização: 

Procuradoria Geral do Município 

Secretaria Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social 

 

 

Praça Barão do Rio Branco, nº 16, Centro 

Telefone: (31) 3776-7990 

Cópias do Diário Oficial podem ser obtidas no portal do Município  

Acesso ao Diário Oficial: http://www.setelagoas.mg.gov.br/diario-eletronico 

 

 


		2022-02-02T17:25:30-0300
	MUNICIPIO DE SETE LAGOAS:24996969000122




